
移　転　先 〒981-0502　宮城県東松島市大曲字道下南１２１－３

電話　0225-25-7043　　FAX　0225-84-2511

移 転 対 象 石油販売部　外販センター

石油ガス部　プロパンガス充填所

営業開始日 令和２年１月２７日　月曜日

以上

拝啓　初冬の候、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

令和元年１２月

記

弊社配送センター移転及び電話番号等変更のご案内

まずは略儀ながら書中にてご通知かたがたご案内申し上げます。　　敬具

ご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

これを機に社員一同、心新たに精励してまいりますので、何とぞ倍旧の

お手数をおかけしますがご登録の変更など、よろしくお願いいたします。

つきましては、電話番号等も下記の通り変更となりますので、お忙しい中

さて、このたび湊にあります弊社配送センターの一部を下記の通り移転す

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

ることになりましたので、ご案内申し上げます。

代表取締役社長 伊藤 武彦

45

石巻港ＩＣ矢本ＩＣ

矢本 東矢本 陸前赤井

■ ウッディーゴルフ 様■

ファミリーマート 様

■ セブンイレブン 様 大曲小学校様 ■

航空自衛隊

松島基地 様

■ ドンキホーテ 様

パチンコダイナム 様 ■

■ イオンタウン矢本様

三陸自動車道

矢本海浜緑地

矢本海浜緑地

パークゴルフ場 大曲浜産業用地内

新配送センター

当社セルフ矢本ＳＳ ■

■ プレセティア内康様


